Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 631/2020 - JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA - Solicita ao Senhor
Presidente da EMDURB a implantação de faixa de pedestres ou redutor de velocidade defronte à
entrada do Hospital Beneficência Portuguesa de Bauru, localizada na quadra 15 da Rua Gustavo
Maciel, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 259/21
-

Bauru, 22 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 259/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 12 de março de 2021.

I Cân1ara Mu 1ÍrJOd 1 ,jp ;j: 1un.11
/ Diretoria rif .\paio i_e91slo .1vo /

í l 1 1 S 1,:M 7D21
l

b C1,.•-- r-../ n • ,
,:: j ·; ' :-.. '\ L.' /- \ .

0~~~11L~d:1-:~ l

Em atenção ao Requerimento 631/20, do vereador José
Roberto Martins Segalla, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 127097/20,
referente à solicitação de implantação de faixa de pedestre ou redutor de velocidade
defronte a entrada do Hospital Beneficência Portuguesa de Bauru, a EMDURB através
da Diretoria de Trânsito e Transporte informa que é inviável a instalação de obstáculo
nos locais, tendo em vista que o local não atende os critérios pela Resolução 600/16 do
CONTRAN. Informamos ainda a inviabilidade da implantação de faixa de pedestres,
em função da existência de rebaixamento nas guias.

Atenciosamente;

~3 /~l